
Węgliniec  22.02.2010r. 
MGOK.ZP.341-1-1/10 
 
 
 

 
    ODPOWIEDZI  NA  ZAPYTANIA 

 
 
 
Dot. Przetargu nieograniczonego na „Przebudowę Domu Kultury w Jagodzinie”. 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) informuję, iŜ do Zamawiającego wpłynęło 
zapytanie dotyczące Specyfikacji. Niniejszym udzielam wyjaśnień. 
 
 
PYTANIE NR 1  
Czy istnieje moŜliwość zmniejszenia wartości wykazu robót budowlanych z 600 000,00 zł na 
500.000,00 zł  
 
ODPOWIEDŹ  NA PYTANIE NR 1  
 

Zgodnie z art. 22 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych opis sposobu dokonania 
oceny spełniania warunków, o których mowa w ust. 1 art. 22 powinien być związany z 
przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia.  

W związku z powyŜszym Zamawiający nie dokona zmiany specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.   
 


